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如何更好地理解多脚期权策略 
(Multi-Leg Strategy) ？
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常⻅问题：单脚期权还是 Spreads？

• 从孤⽴个体到统⼀整体的认识过程
• ⻆度：⼏个重要参数上的区别是什么？
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⼀些重要的概念
• Net Debit / Credit
• Net Long / Short*
• Defined Risk（⻛险兜底）/ Undefined Risk（⻛险开⼝）
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Iron Condor: 86 / 89 / 101 / 104
0.5 (CR)

0.25 (DR)

1.1 (CR)

0.59 (DR)

0.51 (CR) 0.25 (CR)0.76 (CR)
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0.76 (DR)

0.76 (CR)

• +C -C -P +P AND Same EXP = Risk Defined

http://PowerUpGammas.com


FREE  
TUTORIAL

 

MULTI-LEG STRATEGIES
www.PowerUpGammas.com ⾦融市场观 · 期权 · 定量｜

0.5 (CR)

0.25 (DR)

1.1 (CR)

1.1 (CR)

0.25 (CR)1.36 (CR)

• +C -C -P AND Same EXP  
= Risk Undefined = Net Short

Defined Undefined

88.19 ~ 101.77 87.62 ~ 102.32BEP
Max Gain 76 (Prob.) 136 (Prob.)
Margin 224 1421
ROI 33.9% 9.3%
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多维度的考量
• 胜率 (Prob. Winning)
• 潜在收益 (Max Gain)

• 保证⾦占⽤ (Buying Power Reduction)
• 资⾦回报率 (ROI)
• 损益分布是否符合预期（⻛险 / 收益置换原则）

• 绕过账户规定
• 希腊字⺟特性
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绕过账户规定
100.52 100.63

Max Gain
BEP

50 62.5
Margin 850 1183
ROI 5.9% 5.3%

Defined Undefined
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我们给你的不是⼀堆结论，⽽是逻辑；

不仅告诉你表⾯事实，⽽是强调背后原理。

你接受的⼀切信息，将构成你的思维⽅式；

不成体系的知识，将最终遗忘。

进⼊PowerUpGammas School

http://PowerUpGammas.com
https://powerupgammas.teachable.com/

